

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2021
 conform buget nr. 14623 din 23.03.2021 actualizat cu nr. 17468 din 21.12.2021**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA)	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	(Lei)	9	10	11	12	13
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.01 Furnituri de birou													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	- Costul furniturilor și accesoriilor de birou (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc. etc.) -												
1.1	Acord-cadru de furnizare hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p nr. 2723/CN din 28.10.2019 (ONAC- Agresione Group SA, Lecom Birotica Ardeal SRL, DNS Birotica SRL și Dolex Com SRL - Valabilitate 28.10.2019-27.10.2021)						Bugetul de Stat	1.213,80	Licitație deschisă	-	ONAC		
1.1.1	- Hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p (Contract subsecvent nr. 2104836/10.05.2021)	30197642-8	Topuri (A4)	140	8,67	1.213,80	-/-	1.213,80	-	07.05.2021	12.05.2021	Contract subsecvent	-
			Topuri (A3)	0	0,00	0,00	-/-	0,00					
TOTAL ARTICOL 20.01.01						1.213,80	LEI	1.213,80	LEI				

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -														
2.1	Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria C 2 nr. 597168 din 26.06.2020 (MAI-Premyer Energy Trading- Valabilitate 01.08.2020-31.07.2021)						Bugetul de Stat	75.402,18	Negociere fără publicare prealabilă	-	I.G.S.U și B.R.M			
2.1.1	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr 1679392 din 25.11.2020 și 1679865 din 09.12.2020, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2020)	09123000-7	MWh	207,000	106,7970	22.106,98	-/-	16.035,23	-	01.12.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
2.1.2	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 1680123 din 16.12.2020)	09123000-7	MWh	159,600	106,7980	17.044,96	-/-	17.529,19	-	01.01.2021	01.02.2021	Contract subsecvent	-	
2.1.3	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2101164 din 01.02.2021)	09123000-7	MWh	170,000	106,9780	18.186,26	-/-	15.007,21	-	01.02.2021	01.03.2021	Contract subsecvent	-	
2.1.4	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2102327 din 01.03.2021)	09123000-7	MWh	143,000	106,9780	15.297,85	-/-	15.147,36	-	01.03.2021	01.04.2021	Contract subsecvent	-	
2.1.5	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2103684 din 01.04.2021)	09123000-7	MWh	86,000	106,9800	9.200,28	-/-	9.640,25	-	01.04.2021	01.05.2021	Contract subsecvent	-	
2.1.6	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2103778 din 05.04.2021)	09123000-7	MWh	35,000	106,9780	3.744,23	-/-	2.042,93	-	01.05.2021	01.08.2021	Contract subsecvent	-	
2.2	Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria C 2 nr. 726415 din 14.07.2021 (MAI-Premyer Energy Trading- Valabilitate 01.08.2021-31.07.2022)						Bugetul de Stat	41.544,42	Negociere fără publicare prealabilă	-	I.G.S.U și B.R.M			
2.2.1	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2107063 din 21.07.2021)	09123000-7	MWh	231,260	204,7480	47.350,02	-/-	41.544,42	-	01.08.2021	01.12.2021	Contract subsecvent	-	
2.2.2	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2109252 din 05.10.2021)	09123000-7	MWh	178,680	204,7480	36.584,37	-/-	0,00	-	01.12.2021	01.01.2022	Contract subsecvent	-	
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
3 - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -														
3.1	Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 19260605 din 06.05.2020 (MAI - Tinmar - Valabilitate 01.06.2020-31.05.2021)						Bugetul de Stat	71.020,03	Negociere fără publicare prealabilă	-	M.A.I. și B.R.M			
3.1.1	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1674520 din 25.05.2020 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2020)	09310000-5	MWh	25,010	520,1200	13.008,20	-/-	13.004,25	-	01.12.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
3.1.2	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1680124 din 16.12.2020)	09310000-5	MWh	27,090	522,9900	14.167,80	-/-	13.633,21	-	01.01.2021	31.01.2021	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
3.1.3	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2101163 din 01.02.2021)	09310000-5	MWh	26,500	521,4900	13.819,49	-/-	11.405,12	-	01.02.2021	28.02.2021	Contract subsecvent	-	
3.1.4	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2102326 din 01.03.2021)	09310000-5	MWh	26,020	522,9900	13.608,20	-/-	12.575,58	-	01.03.2021	31.03.2021	Contract subsecvent	-	
3.1.5	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2103683 din 01.04.2021)	09310000-5	MWh	23,100	521,4856	12.046,32	-/-	11.538,76	-	01.04.2021	30.04.2021	Contract subsecvent	-	
3.1.6	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2103777 din 05.04.2021)	09310000-5	MWh	21,600	521,4856	11.264,09	-/-	8.863,11	-	01.05.2021	31.05.2021	Contract subsecvent	-	
3.2	Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 725527 din 27.05.2021 (MAI - Tinmar - Valabilitate 01.06.2021-31.05.2022)						Bugetul de Stat		72.344,29	Negociere fără publicare prealabilă	-		M.A.I. și B.R.M	
3.2.1	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2105431 din 28.05.2021)	09310000-5	MWh	55,000	661,3458	36.374,02	-/-	30.490,60	-	01.06.2021	31.08.2021	Contract subsecvent	-	
3.2.2	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2107885 din 23.08.2021)	09310000-5	MWh	18,850	661,3458	12.466,37	-/-	10.695,47	-	01.09.2021	30.09.2021	Contract subsecvent	-	
3.2.3	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2108401 din 08.09.2021)	09310000-5	MWh	55,000	661,3459	36.374,02	-/-	31.158,22	-	01.10.2021	30.11.2021	Contract subsecvent	-	
3.2.4	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2109251 din 05.10.2021)	09310000-5	MWh	29,850	661,3460	19.741,18	-/-	0,00	-	01.12.2021	31.12.2021	Contract subsecvent	-	
TOTAL ARTICOL 20.01.03						352.384,64	LEI	260.310,92	LEI					
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -														
4														
4.1	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 598338 din 25.08.2020 (MAI - Valabilitate 01.01.2021-29.02.2024)						Bugetul de Stat		4.944,52	Licitație deschisă	-		MAI	
4.1.1	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1677148 din 09.09.2020 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2020)	64212000-5	Lunar	1	371,85	371,85	-/-	387,89	-	01.12.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
4.1.2	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1679929 din 10.12.2020)	64212000-5	Lunar	1	323,62	323,62	-/-	317,13	-	01.01.2021	31.01.2021	Contract subsecvent	-	
4.1.3	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2100630 din 18.01.2021)	64212000-5	Lunar	1	422,05	422,05	-/-	376,76	-	01.02.2021	28.02.2021	Contract subsecvent	-	
4.1.4	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2102021 din 22.02.2021)	64212000-5	Lunar	1	329,04	329,04	-/-	326,18	-	01.03.2021	31.03.2021	Contract subsecvent	-	
4.1.5	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2103388 din 25.03.2021)	64212000-5	Lunar	9	443,69	3.993,17	-/-	3.536,57	-	01.04.2021	31.12.2021	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4.2	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 596041 din 15.05.2020 (MAI - Valabilitate 01.09.2020-31.08.2024)						Bugetul de Stat	1.486,66	Licitație deschisă	-	MAI		
4.2.1	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1676671 din 17.08.2020, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2020)	64211000-8	Lunar	1	124,13	124,13	-/-	124,20	-	01.12.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-
4.2.2	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1679834 din 08.12.2020)	64211000-8	Lunar	2	125,10	250,20	-/-	123,11	-	01.01.2021	28.02.2021	Contract subsecvent	-
4.2.3	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 2101230 din 02.02.2021)	64211000-8	Lunar	2	125,08	250,16	-/-	249,90	-	01.03.2021	30.04.2021	Contract subsecvent	-
4.2.4	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 2103730 din 02.04.2021)	64211000-8	Lunar	8	126,08	1.008,67	-/-	989,45	-	01.05.2021	31.12.2021	Contract subsecvent	-
TOTAL ARTICOL 20.01.08						7.072,89 LEI	6.431,18 LEI						
TOTAL GENERAL: 267.955,89 LEI fără TVA													
TOTAL GENERAL: 318.867,51 LEI inclusiv TVA 0,00 diferență neplătitori de TVA													

ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE
de produse, servicii și lucrări realizate la data de 22.12.2021

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline	Valoare rămasă până la pragul de	Fonduri angajate
					(Lei)	(Lei)						135.060,00 450.200,00 (Lei)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.01 Furnituri de birou													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul furniturilor și accesoriilor de birou - (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc.)												
Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)													
	Agende de birou	22819000-4	Buc.	226	8,52	1.925,52	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line	132.146,55	2.913,45
	Bibliorafturi A4	30197210-1	Buc.	50	4,95	247,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
	Bibliorafturi A5	30197210-1	Buc.	50	6,50	325,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
	Capse capsator	30197110-0	Cut.	57	0,60	34,20	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
	Dosare	22852000-7				45,50							
	- Dosare plic A4	--/--	Buc.	130	0,35	45,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
	Capsatoare	30197320-5	Buc.	11	21,43	235,73	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
	Perforatoare	30197330-8	Buc.	5	20,00	100,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative - (hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.)												

3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul imprimatelor tipizate -											
TOTAL ARTICOL 20.01.01		2.913,45		LEI		0,00 dif neplattori de TVA						
20.01.02. Materiale pentru curățenie:												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -											
TOTAL ARTICOL 20.01.02		0,00		LEI								
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești - (încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)											
Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)												
Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă	09100000-0	tone	22,82	4.730,00	107.938,60	B. de Stat	factură	12.10.2012	22.12.2021	on-line	27.121,40	107.938,60
Furnizare combustibil solid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)												
Lemn de foc	03413000-8	m.c.	180,00	285,72	51.429,60	B. de Stat	factură	10.08.2021	12.08.2021	on-line	83.630,40	51.429,60
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -											
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curșilor, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -											
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
	- Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -											
Furnizare materiale electrice pentru iluminat (valoare rămasă/obiect)												
Becuri	31531000-7				110,00							
- Bec incandescent, dulie E27, 100W, tip bec: A60	--/--	Buc.	100	1,10	110,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	14.04.2021	on-line		
Tuburi fluorescente	31532910-6				1.955,00							
- Tub fluorescent 18W lumina rece, dulie G13, dimensiuni: 604x28mm, tip neon T8, clasă eficiență: minim B, flux luminos: minim 1000 lm	--/--	Buc.	400	3,50	1.400,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	14.04.2021	on-line		
- Tub fluorescent 36W lumina rece, dulie G13, dimensiuni: 1214x28mm, tip neon T8, clasă eficiență: minim B, flux luminos: minim 1000 lm	--/--	Buc.	150	3,70	555,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	14.04.2021	on-line	131.959,00	3.101,00
Tuburi electrice (led)	31531100-8				1.036,00							
- Tub neon cu led 9W, 220V, lumina rece (6000-6500K), dulie G13, dimensiuni: 600x26mm, clasă eficiență: A, flux luminos: minim 900 lm	--/--	Buc.	20	7,30	146,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	14.04.2021	on-line		

	- Tub neon cu led 18W, 220V, lumina rece (6000-6500K), dulie G13, dimensiuni: 1200x26mm, clasă eficiență: A, flux luminos: minim 1200 lm	--/--	Buc.	100	8,90	890,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	14.04.2021	on-line			
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -													
TOTAL ARTICOL 20.01.03		162.469,20			LEI									
20.01.05 Carburanți și lubrifianți														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -													
Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)														
	Aditiv pentru reducerea emisiilor de Nox la autovehicule (Adblue)	24957000-7	Litri	1130	3,70	4.181,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	15.11.2021	on-line	128.637,08	6.422,92	
	Uleiuri pentru motor	09211100-2				2.241,92								
	- Ulei pentru motor, Castrol EDGE Professional 5W-30 LL, ambalaj: bidon 1 L	--/--	Litri	20	27,40	548,00	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line			
	- Ulei auto Castrol EDGE Professional 5w-30 LL, bidon 1L (necesar pentru completare)	--/--	Litri	48	35,29	1.693,92	B. de Stat	factură	10.11.2021	15.11.2021	on-line			
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -													
TOTAL ARTICOL 20.01.05		6.422,92			LEI									
20.01.06 Piese de schimb														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -													
Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)														
	Acumulatori și baterii	31400000-0				3.322,00								
	- Acumulator defibrilator,SAVER ONE LI Ion DC 21,6V 2100mAh P/N ACC REF SAV - C0011	--/--	Buc.	1	1.210,00	1.210,00	B. de Stat	factură	11.05.2021	17.05.2021	on-line	131.738,00	3.322,00	
	Acumulator VRLA cu gel, 12V 20Ah, Dimensiuni maxime: Lungime: 181mm, Lățime:77mm, Înălțime:167,5mm	--/--	Buc.	2	137,00	274,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	04.06.2021	on-line			
	Acumulatori auto pentru camion 12V, Capacitate (Ah): 225-240, Curent de pornire (A): min. 1.150, Polaritate: tip camion (normală), Dimensiuni (LxlxH (mm)): min. 465x260x205, max. 518x276x242, garanție min. 2 ani, fără predare baterii uzate	--/--	Buc.	2	649,00	1.298,00	B. de Stat	factură	03.09.2021	09.09.2021	on-line			

Baterie pentru senzor mișcare aparate respirat, Lithium Li-SOCL2 3.6 V 14500	--/--	Buc.	30	18,00	540,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	12.11.2021	on-line		
Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulat cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)												
Coardă elastică pentru prindere prelate auto/ remorci/ bărci	39540000-9	m.l.	100	1,76	176,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
Frâne și piese pentru frâne	34322000-0				182,00							
- Discuri frână față, ATE/TRW/SACHS/BOCH/ sau echivalent, stg+drt.marca: Citroen,model: D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss:VF7DDBHY6FJ814634, mma.1585kg, an fabricatie 2015	--/--	Buc.	2	59,00	118,00	B. de Stat	factură	11.08.2021	25.08.2021	on-line		
- Plăcuțe de frână , Punte față stg+drt.marca: Mercedes-Benz,model: 602//310, ss:WDB60206710892155, mma.3900kg, an fabricatie 1988	--/--	Seturi	1	64,00	64,00	B. de Stat	factură	11.08.2021	25.08.2021	on-line		
Faruri/ lămpi auto	31500000-1	Buc.	1	133,61	133,61	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line		
Garnituri de etanșare	34312500-2				25,22							
- Simering cutie viteze, Fartec Bv B 85 x105 x10, ROMAN, 12215 DFA, ss: 75553, mma. 21000, an fabricatie 1987	--/--	Buc.	2	12,61	25,22	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line		
Piese și accesorii pentru vehicule și motoare	34300000-0				2.111,26							
- Pompă basculare/rabatare cabina, pentru autospeciala Iveco-Magirus, ss:WJMF2NST20C172372, an fabricatie 2006, mma10100	--/--	Buc.	1	349,00	349,00	B. de Stat	factură	11.05.2021	17.05.2021	on-line		
- Garnitură chiuloasă, Fartec Bv B 85 x105 x10, ROMAN, 12215 DFA, ss: 75553, mma. 21000, an fabricatie 1987	--/--	Buc.	2	48,74	97,48	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Original Dacia-Renault, ss:UU1LSDBSP48164522, an fabricatie 2012	--/--	Seturi	1	37,82	37,82	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Boch AeroTwin sau echivanent, Citroen, ss:VF7DDBHY6FJ814634, an fabricatie 2015	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Original Dacia-Renault, ss:UU14SDCH454472260, an fabricatie 2015	--/--	Seturi	1	71,43	71,43	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Original Dacia-Renault, ss:UU1HSDC5G52028347, an fabricatie 2014	--/--	Seturi	7	71,43	500,01	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Original Dacia-Renault, ss:UU1LSDABH35854379, an fabricatie 2006	--/--	Seturi	1	37,82	37,82	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		

- Stergător parbriz, Original Dacia-Renault, ss:UU1SDABH36537331, an fabricatie 2006	--/--	Seturi	2	37,82	75,64	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line	131.493,26	3.566,74
- Stergător parbriz, Boch AeroTwin sau echivalent, ss:WVGZZZ7LZ7D021838, an fabricatie 2007	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător lunetă, Boch AeroTwin sau echivalent, ss:WVGZZZ7LZ7D021838, an fabricatie 2007	--/--	Seturi	1	29,42	29,42	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (61 cm), ss:WV1ZZZ7HZKH038707, an fabricatie 2018	--/--	Seturi	2	46,22	92,44	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (61 cm și 66 cm), ss:WV1ZZZ2EZB6025702, an fabricatie 2011	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (65cm și 54cm), ss:WDF63809413444438, an fabricatie 2002	--/--	Seturi	1	40,34	40,34	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (60 cm), ss:WV1ZZZ7HZBH133635, an fabricatie 2011	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent, ss:WV1ZZZ7HZCH021694, an fabricatie 2012	--/--	Seturi	2	46,22	92,44	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (66 cm și 61 cm), ss:WV1ZZZ2EZG6052923, an fabricatie 2016	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent, ss:WV1ZZZSYZJ9025609, an fabricatie 2018	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz, Bosch/Valeo/Champion sau echivalent, ss:WDB60206710892155, an fabricatie 1988	--/--	Seturi	1	40,34	40,34	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		

- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (60cm), ss:ZCFD55C8005978344, an fabricatie 2014	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (66cm), ss:ZCFB71LM302658790, an fabricatie 2016	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (61 cm și 66 cm), ss:WDB906153FN602040, an fabricatie 2014	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (60 cm), ss:ZCFA1JJ0402595525, an fabricatie 2012	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (70 cm), ss:YS2P6X60005448120, an fabricatie 2016	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (61 cm), ss:WDB9066551S715253, an fabricatie 2012	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (66cm), ss:ZCFA71TN102678511, an fabricatie 2018	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Stergător parbriz,Bosch/Valeo/Champion sau echivalent (66cm), ss:WJMF2NTS40C249173, an fabricatie 2012	--/--	Seturi	1	46,22	46,22	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
Oglinzi auto	38622000-1	Buc.	1	131,93	131,93	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line		
Radiatoare pentru vehicule	34312300-0				806,72							
- Radiator răcire, SA 24 17PO01, ROMAN, 12215 DFA, ss: 75553, mma. 21000, an fabricatie 1987	--/--	Buc.	1	806,72	806,72	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line		
Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)											131.688,06	3.371,94
Pneuri pentru sarcină mică și mare	34350000-5				3.371,94							
- anvelope PREMIUM 385/65 R22,5 160K, Direcție M+S, DOT: min. 2019	--/--	Buc.	2	1.685,97	3.371,94	B. de Stat	factură	07.07.2021	12.07.2021	on-line		
Furnizare piese pentru echipamentele speciale din dotarea autospeciilor de intervenție (valoare rămasă/obiect)												
Filte pentru motoutilajele din dotarea autospeciilor de intervenție	42913000-9				1.909,00							
Filtru aer Motofierăstru Husqvarna, 576XP	--/--	Buc.	2	45,00	90,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru benzină Motofierăstru Husqvarna, 576XP	--/--	Buc.	2	9,00	18,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		

Bujie Motofierăstru Husqvarna, 576XP	--/--	Buc.	1	15,00	15,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line	130.948,38	4.111,62
Filtru combustibil Motopompă Vanguard	--/--	Buc.	1	24,00	24,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motopompă Vanguard	--/--	Buc.	1	84,00	84,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru ulei Motopompă Vanguard	--/--	Buc.	1	29,00	29,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motopompă Vanguard	--/--	Buc.	1	27,00	27,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator KIPOR, KDE 6700TA	--/--	Buc.	2	48,00	96,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator KIPOR, KDE 6700TA	--/--	Buc.	2	127,00	254,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator ZENESSIS, ESE 7000S D/E	--/--	Buc.	1	38,00	38,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator ZENESSIS, ESE 7000S D/E	--/--	Buc.	1	148,00	148,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motogenerator ZENESSIS, ESE 7000S D/E	--/--	Buc.	1	21,00	21,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator ENDRESS, 604 DYG/S	--/--	Buc.	1	82,00	82,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator ENDRESS, 604 DYG/S	--/--	Buc.	1	94,00	94,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motogenerator ENDRESS, 604 DYG/S	--/--	Buc.	1	34,00	34,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator EISEMANN, BSKA 6,5ES	--/--	Buc.	2	14,00	28,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator EISEMANN, BSKA 6,5ES	--/--	Buc.	1	68,00	68,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru ulei Motogenerator EISEMANN, BSKA 6,5ES	--/--	Buc.	1	31,00	31,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motogenerator EISEMANN, BSKA 6,5ES	--/--	Buc.	1	19,00	19,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator EISEMANN, BSKA 9E ISO/DW	--/--	Buc.	2	19,00	38,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator EISEMANN, BSKA 9E ISO/DW	--/--	Buc.	1	128,00	128,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru ulei Motogenerator EISEMANN, BSKA 9E ISO/DW	--/--	Buc.	1	38,00	38,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motogenerator EISEMANN, BSKA 9E ISO/DW	--/--	Buc.	1	24,00	24,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru combustibil Motogenerator EISEMANN, BSKA T4411E	--/--	Buc.	2	27,00	54,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru aer Motogenerator EISEMANN, BSKA T4411E	--/--	Buc.	1	118,00	118,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Filtru ulei Motogenerator EISEMANN, BSKA T4411E	--/--	Buc.	1	20,00	20,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
Bujie Motogenerator EISEMANN, BSKA T4411E	--/--	Buc.	1	20,00	20,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		

	Filtru combustibil Motogenerator BRIGGS & STRATTON, BS 02/3.5SM	--/--	Buc.	1	9,00	9,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Filtru aer Motogenerator BRIGGS & STRATTON, BS 02/3.5SM	--/--	Buc.	1	88,00	88,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Filtru ulei Motogenerator BRIGGS & STRATTON, BS 02/3.5SM	--/--	Buc.	1	24,00	24,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Bujie Motogenerator BRIGGS & STRATTON, BS 02/3.5SM	--/--	Buc.	1	23,00	23,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Filtru aer Motopompă Honda, GX 200	--/--	Buc.	5	25,00	125,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Becuri pentru echipamente speciale din dotarea autovehiculelor de intervenție	31531000-7				959,15							
	Bec flash grilă 8213010REC	--/--	Buc.	2	195,00	390,00	B. de Stat	factură	03.02.2020	26.02.2021	on-line		
	Bec girofar Ambulanță 8233347REC	--/--	Buc.	2	190,00	380,00	B. de Stat	factură	03.02.2020	26.02.2021	on-line		
	Bec halogen liniar, 1500W 254mm R7S	--/--	Buc.	15	12,61	189,15	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line		
	Bujii	34312200-9				151,50							
	Bujie motopompă BPR6ES	--/--	Buc.	5	7,90	39,50	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Bujie drujbă BPMR7A	--/--	Buc.	5	8,80	44,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Bujie drujbă CM6H	--/--	Buc.	5	13,60	68,00	B. de Stat	factură	03.06.2021	08.06.2021	on-line		
	Releu protecție girofar (Echipament electric pt. motoare și vehicule)	31610000-5	Buc.	1	915,97	915,97	B. de Stat	factură	09.06.2021	14.06.2021	on-line		
	Robinete, vane și dispozitive similare	42514320-1				176,00							
	- Robinet apă, DN 65, 2"1/2, Filet interior	--/--	Buc.	1	176,00	176,00	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line		
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -												
	Furnizare piese de schimb pentru tehnica de calcul, multiplicare și echipamente CTI (valoare rămasă/obiect)												
	Monitoare pentru calculator	32323100-4	Buc.	4	299,00	1.196,00	B. de Stat	factură	08.02.2021	26.02.2021	on-line		
	Plăci de bază	30237140-2	Buc.	1	185,00	185,00	B. de Stat	factură	09.06.2021	14.06.2021	on-line		
	Tastaturi și mouse-uri pentru computere	30237460-1	Seturi	4	23,00	92,00	B. de Stat	factură	09.06.2021	14.06.2021	on-line	131.827,00	3.233,00
	Unitate centrale de procesare (CPU) sau procesoare	30211500-6	Buc.	1	509,00	509,00	B. de Stat	factură	09.06.2021	14.06.2021	on-line		
	Unități de hard disk (HDD)	30233132-5	Buc.	9	139,00	1.251,00	B. de Stat	factură	09.06.2021	14.06.2021	on-line		
	TOTAL ARTICOL 20.01.06				17.605,30								
	LEI												
	20.01.07 Transport												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -												
	TOTAL ARTICOL 20.01.07				0,00								
	LEI												
	20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -												

2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -												
	Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii Internet (Costul abonamentelor	72400000-4	Lunar	12	129,64	1.555,71	B. de Stat	factură		10.12.2021	on-line	132.829,29	2.230,71
	Prestare servicii de reîncărcare electronică cu 50 unități de convorbire de rețea satelitară Thuraya	64214000-9	Buc.	2	320,00	640,00	B. de Stat	factură	03.11.2021	11.11.2021	on-line		
	Prestare servicii de reînnoire domeniu web ISU SEMENIC.RO (valabilitate 1 ani)	72417000-6	serviciu	1	35,00	35,00	B. de Stat	factură	08.09.2021	09.09.2021	on-line		
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice												
	TOTAL ARTICOL 20.01.08				2.230,71		LEI						
	20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -												
	Prestare servicii de revizii tehnice pentru tehnica și echipamentele speciale (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii de întreținere	50000000-5				88.245,49						46.814,51	88.245,49
	- kit revizie generală la aparate de respirat cu aer comprimat Ariac, la 6 ani	--/--	Buc.	101	836,49	84.485,49	B. de Stat	factură	13.12.2021	14.12.2021	on-line		
	- revizie tehnică anuală compresoare de aer pentru încărcat butelii MCH-13	50531300-9	Buc.	4	940,00	3.760,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line		
	Furnizare materiale chimice pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)												
	Spumant (spumogen) sintetic 6% pentru stingerea incendiilor, punct congelare -25 grade C	35111520-6	Litrii	4600	8,00	36.800,00	B. de Stat	factură	20.08.2021	25.08.2021	on-line	98.260,00	36.800,00
	Prestare servicii de verificare și calibrare echipamente speciale (valoare rămasă/obiect)												
	Servicii de calibrare	50433000-9				4.200,00						130.860,00	4.200,00
	- servicii de verificare și calibrare/ etalonare stand computerizat	--/--	Buc.	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line		
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE												
	- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatele de multiplicat -												
	Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect)												
	Cartușe de toner	30125100-2				1.414,00							
	- Cartuș toner original Canon IR C3125i (C-EXV 54 Black – minim 15.500 pag.)	--/--	Buc.	2	185,00	370,00	B. de Stat	factură	06.04.2021	14.04.2021	on-line		
	- Cartuș toner compatibil Lexmark MS417DN (51B2H00 Black – minim 8.500 pag.)	--/--	Buc.	2	90,00	180,00	B. de Stat	factură	06.04.2021	14.04.2021	on-line		

	- Cartuș toner compatibil Samsung SL-M2070F (MLT-D111L Black – minim 1.800 pag.)	--/--	Buc.	3	28,00	84,00	B. de Stat	factură	06.04.2021	14.04.2021	on-line	133.298,00	1.762,00
	- Cartuș toner Brother cu cip compatibil (TN-2421 – minim 3.000 pag.)	--/--	Buc.	30	26,00	780,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
	Drum unit (unitate cilindru negru) compatibil Brother (DR-2401 – minim 12.000 pag)	30125000-1	Buc.	12	29,00	348,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.09				131.007,49		LEI							
20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu legatul arhivei serviciilor -												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli de mentenanță a produselor informatice -												
4	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -												
5	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Servicii pentru întreținere și funcționare -												
Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulat cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)												122.791,96	12.268,04
	Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor	71631200-2				12.268,04							
	- autoturisme	--/--	Buc.	12	105,99	1.271,82	B. de Stat	factură	03.03.2021	17.11.2021	on-line		
	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to	--/--	Buc.	9	155,27	1.397,45	B. de Stat	factură	08.04.2021	17.11.2021	on-line		
	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to	--/--	Buc.	39	213,44	8.324,04	B. de Stat	factură	03.02.2021	17.11.2021	on-line		
	- remorci	--/--	Buc.	13	98,06	1.274,73	B. de Stat	factură	03.02.2021	17.11.2021	on-line		
Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulat cu 20.02 servicii de reparații auto)													
	Servicii de întreținere a automobilelor	50112200-5				2.942,32							
	- revizie tehnică planificată la Autoturism MIG, Dacia Duster, ss:VF1HJD40766008313, cmc.1461, mma. 1933, an fabricatie 2020, MAI53516 (Ulei motor + filtre conform plan de service) Autovehiculul este în garanție, revizia se va efectua într-un service autorizat Dacia-Renault	--/--	serviciu	1	430,25	430,25	B. de Stat	factură	20.08.2021	27.08.2021	on-line		

- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia Logan, ss:UU14SDKH461324136, cmc.1461, mma. 1590, an fabricatie 2018, MAI47118 (Ulei motor + filtre conform plan de service) Autovehiculul este în garanție, revizia se va efectua într-un service autorizat Dacia-Renault	--/--	serviciu	1	539,50	539,50	B. de Stat	factură	20.08.2021	27.08.2021	on-line	48.260,15	86.799,85
- revizie tehnică planificată la Autoutilitară N1, Dacia Dokker, ss:UU1F6720664170023, cmc.1332, mma. 1929, an fabricatie 2019, MA51466 (Ulei motor + filtre conform plan de service) Autovehiculul este în garanție, revizia se va efectua într-un service autorizat Dacia-Renault	--/--	serviciu	1	541,18	541,18	B. de Stat	factură	20.08.2021	27.08.2021	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia Logan, ss:UU1L5220766006941, cmc.898, mma. 1533, an fabricatie 2020, MA56721 (Ulei motor + filtre conform plan de service) Autovehiculul este în garanție, revizia se va efectua într-un service autorizat Dacia-Renault	--/--	serviciu	1	346,22	346,22	B. de Stat	factură	20.08.2021	27.08.2021	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1G, Dacia Duster, ss:VF1HJD40263941005, cmc.1461, mma. 1933, an fabricatie 2019, MAI50938	--/--	Buc.	1	336,04	336,04	B. de Stat	factură	17.09.2021	23.09.2021	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia Duster, ss:UU1HSDADG52890152, cmc.1461, mma. 1875, an fabricatie 2015, MAI 38851	--/--	Buc.	1	380,56	380,56	B. de Stat	factură	08.12.2021	13.12.2021	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia Duster, ss:UU1HSDADG52890084, cmc.1461, mma. 1875, an fabricatie 2015, MAI 38849	--/--	Buc.	1	368,57	368,57	B. de Stat	factură	08.12.2021	13.12.2021	on-line		
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.02 servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor)												
Servicii de întreținere - Revizii	50000000-5				7.251,00							
- Servicii de revizie tehnică planificată la grupul de pompare Holmatro, TPU 10, serie 127270 din anul 2005 (schimb ulei hidraulic, reglaj supape hidraulice, schimb bujii, curățare carburator, schimb filtre aer, schimb ulei motor și înlocuire pin comandă)	--/--	Buc.	1	876,00	876,00	B. de Stat	factură	03.02.2021	26.02.2021	on-line		

	- Servicii de revizie tehnică planificată la grupul de pompare Holmatro, PU 30C, (schimb ulei hidraulic, reglaj supape hidraulice, schimb bujii, curățare carburator, schimb filtre aer și schimb ulei motor)	--/--	Buc.	1	788,00	788,00	B. de Stat	factură	03.02.2021	26.02.2021	on-line	116.324,00	18.736,00
	-Servicii de revizie tehnică planificată la echipamnetele speciale din dotarea Autovehicul Special N3G, SCANIA, ss:YS2P6X60005448120, cmc:12742, mma:29500, an fabricație:2016 (transmisie pompă apă sistem cuplare pompă apă lagăre, flanșe, suporturi etanșitate sistem refulare apă sistem aspirație apă etanșitate circuit încălzire elemente flexibile instalație de refulare tamburi refulare apă rezervor apă și spumă, materiale utilizate: Ulei pompă apă, Ulei motopompă Honda, Ulei generator, Alcool tehnic, Vaselină)	--/--	Buc.	1	5.587,00	5.587,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.01.30		22.461,36		LEI		696.65 dif neplattori de TVA							
TOTAL ARTICOL 20.01		351.533,34		LEI									
20.02 REPARAȚII CURENTE													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar -												
Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)													
Adezivi		24911200-5		4.157,75									
	- adezivi gresie/faianță/ polistiren/tencuit etc	--/--	Kg.	575	0,65	373,75	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line		
	- adeziv bituminos lipire la rece hidroizolație, Abizol KL DM, Tytan Professional, 18 kg. (pentru lipirea rotelor bituminoase pe straturi de carton bitumat, vata minerala, pe diferite suporturi ale acoperisurilor tip terasa sau pe acoperisurile cu panta redusă, rezistentă la îngheț, la umezeala și la razele uv)	--/--	buc.	22	172,00	3.784,00	B. de Stat	factură	09.07.2021	19.07.2021	on-line		
Articole sanitare		44411000-4		249,00									
	- Niplu alama, FE-FE, 1/2", Material alama; Rezistentă la coroziune; Racord (inch) 1/2 Presiune maximă de lucru (bar) 16; Temperatura maximă de utilizare (grade C) Între - 25 și +120; Tip filet exterior - exterior	--/--	buc.	20	3,75	75,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	15.11.2021	on-line		

- Robinet aerisire calorifer, D 1/2", Racord (inch) 1/2; Tip filet exterior; aerisirea caloriferului se realizează prin rotirea manuală a robinetului de aerisire și nu se folosesc alte unelte (șurubelniță sau patent)	--/--	buc.	15	8,00	120,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	15.11.2021	on-line
- Bandă teflon mare 19mm x15 metri x 0,2mm, pentru etanșizarea filetelor, atât din plastic cât și din metal	--/--	buc.	18	3,00	54,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	15.11.2021	on-line
Corpuri pt. tuburi cu fluorescență/ led	31532400-8	Buc.	160	18,96	3.032,96	B. de Stat	factură	09.04.2021	15.04.2021	on-line
Cuie și articole similare	44192200-4	Kg.	9	11,33	101,97	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Calorifere pentru încălzire (Calorifer Otel, dimențiuni L= 1200mm, l= 600mm, culoare alba, cf standardelor EN 442-2, putere termica 2519 W, vol. apa 6,5l greutate, 37,64kg, presiune max. 8 bari, protecție împotriva coroziunii DIN 55900-190)	44621110-3	Buc.	2	490,00	980,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	15.11.2021	on-line
Diverse materiale de construcții din lemn (grinzi din lemn 4x0,25x0,20m)	44191000-5	Buc.	6	182,35	1.094,10	B. de Stat	factură	05.02.2021	15.03.2021	on-line
Dispozitive de fixare/ etc	44530000-4				984,49					
- Surub pentru tigla metalica, autoforant, Bilka, zincat, 4.8 x 35 mm, ambalat la cutie de 100 bucati, cu saiba de otel cu cauciuc	--/--	buc.	200	0,18	36,00	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line
Surub pentru PAL/lemn, cu cap inecat, PZ3, autofiletant, din otel, zincat galben, 6 x 200/75 mm, 50 bucati	--/--	cutii	2	59,47	118,94	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru lemn, autofiletant, din otel, amprenta Pozidrive, PZ 2, 6 x 160 mm	--/--	buc.	100	0,68	68,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru gips carton, autofiletant, cap inecat cruce, din otel fosfatat gri, amprenta 3.5 x 35 mm	--/--	buc.	1000	0,04	40,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru gips carton, autofiletant, cap inecat cruce, din otel fosfatat gri, amprenta, 3.5 x 55 mm	--/--	buc.	1000	0,06	60,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub cu cap hexagonal, filetat complet, otel, zincat alb, M6 x 50 mm	--/--	buc.	100	0,24	24,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub cu cap hexagonal, filetat complet, otel, zincat alb, M8 x 80 mm	--/--	buc.	100	0,63	63,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, , zincat alb, 12 x 100 mm	--/--	buc.	25	1,49	37,25	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, zincat alb, 12 x 200 mm	--/--	buc.	25	3,63	90,75	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, , zincat alb, 10 x 140 mm	--/--	buc.	25	1,35	33,75	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line

Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, Friulsider, zincat alb, 10 x 100 mm	--/--	buc.	50	0,96	48,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line	108.558,60	26.501,40
Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, Friulsider, zincat alb, 8 x 100 mm	--/--	buc.	50	0,55	27,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Surub pentru lemn, cu cap hexagonal, Friulsider, zincat alb, 8 x 140 mm	--/--	buc.	20	0,77	15,40	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Piulita hexagonala, din otel, M6	--/--	buc.	100	0,04	4,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Piulita hexagonala, din otel, M8	--/--	buc.	100	0,08	8,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Piulita hexagonala, din otel, M12	--/--	buc.	50	0,29	14,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba plata din otel zincat alb, M6 x 12 x 1.6 mm	--/--	buc.	100	0,02	2,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba plata din otel zincat alb, M8 x 24 x 1.5 mm	--/--	buc.	100	0,09	9,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba plata din otel zincat alb, M10 x 36 x 2 mm	--/--	buc.	100	0,29	29,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba plata din otel zincat alb, M12 x 24 x 2.5 mm	--/--	buc.	100	0,13	13,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba plata din otel zincat alb, DIN125A, M16 x 30 x 3 mm	--/--	buc.	50	0,23	11,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba elastica Grower, DIN 127B, otel, zincat alb, M8	--/--	Buc.	100	0,05	5,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Saiba elastica Grower, DIN 127B, otel, zincat alb, M12	--/--	Buc.	100	0,10	10,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Diblu montaj prin percutie 8*100 cu Holsurub extralung 8x100	--/--	Buc.	50	0,36	18,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Diblu montaj prin percutie 8*140 cu Holsurub extralung 8x140	--/--	Buc.	50	0,51	25,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Ancora Metalica, diametru 24 mm, lungime 60 mm	--/--	Buc.	10	1,82	18,20	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Ancora metalica cu cep cilindric M10X100MM	--/--	Buc.	10	13,75	137,50	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Scoaba otel, diametru (mm)8, lungime (mm)300, latime (mm)8, inaltime (mm)60	--/--	Buc.	10	1,67	16,70	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line		
Baterie Filtre combustibil lichid pt centrale termice	42913000-9	Buc.	2	69,91	139,82	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line		
Holz-Şuruburi cu dibluri	44531100-2	Buc.	450	0,19	84,77	B. de Stat	factură	08.04.2021	19.07.2021	on-line		
Materiale pt. acoperit (acoperiş, porţi etc)	44112500-3				8.650,45							
- plăci din policarbonat cu 3 pereti, 6000x2100x10mm, transparent, min. 50 N/mmp	--/--	Buc.	5	351,49	1.757,45	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line		

- membrana bituminoasă cu armatura din fibra de sticlă, 1m x 10m, suprafața acoperită: 10mp/rola, greutate specifică: 4kg/m ² , forța de rupere la tracțiune longitudinală: min. 450 N/5cm; transversal: 300 N/5cm, stab. la cald: min. 130 grade C	--/--	Buc.	61	113,00	6.893,00	B. de Stat	factură	09.07.2021	19.07.2021	on-line
Materiale de construcție și articole conexe	44100000-1				700,50					
- Plasă fibră de sticlă pt pereți	--/--	m.l.	150	3,53	529,50	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Tinci alb pentru pereți	--/--	Kg.	225	0,76	171,00	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
Acoperitoare de podea	44112200-0				2.271,72					
- Parchet laminat 12 mm pentru trafic intens	--/--	m.p.	36,86	49,86	1.837,99	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Plinte PVC pentru parchet (2,5m.l./buc)	--/--	Buc.	15	10,92	163,80	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Colț interior plintă	--/--	Buc.	12	3,49	41,88	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Colț exterior plintă	--/--	Buc.	6	3,49	20,94	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Element îmbinare plintă	--/--	Buc.	15	3,13	46,95	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Terminații îmbinare plintă St.	--/--	Buc.	4	2,40	9,60	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Terminații îmbinare plintă Dr.	--/--	Buc.	4	2,40	9,60	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Folie polietilenă 0,1mm	--/--	m.p.	40	1,21	48,40	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Folie pentru parchet 2,5mm	--/--	m.p.	32	1,33	42,56	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
- Profil aluminiu de trecere 90-95 cm	--/--	Buc.	4	12,50	50,00	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
Supape reductoare de presiune, de reglaj, de reținere sau de siguranță	42131140-9				622,84					
- duza combustibil lichid pt arzătoare la cazane (centrale termice)	--/--	Buc.	2	42,77	85,54	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line
- Aerisitor automat 1/2 709 (Aerisitorul permite utilizarea la o presiune maximă de lucru de 10 bari și o temperatură de 110 grade Celsius. Racord (inch) 1/2, Material alama, Temperatura maximă de lucru (°C) 110, Presiune maximă de lucru (bar) 10)	--/--	Buc.	30	17,91	537,30	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Plăci din polistiren	19521200-6	m.p.	38,64	4,14	159,97	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line
Produse abrazive pentru tăiat (pentru flex)	14810000-2	Buc.	10	7,92	79,20	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Robinete	44411100-5				1.596,20					
- Baterii duș complet	--/--	Buc.	5	63,44	317,20	B. de Stat	factură	09.04.2021	15.04.2021	on-line
- Baterii lavoar complete	--/--	Buc.	20	49,15	983,00	B. de Stat	factură	09.04.2021	15.04.2021	on-line
- Robinet colț tur pentru calorifer, D 1/2" (Tip robinet tur, Material alama / ABS, Racord (inch) 1/2, Tip filet interior – exterior, Presiune maximă de lucru (bar) 10, Temperatura maximă de lucru (°C) 110)	--/--	Buc.	20	14,80	296,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line
Tablă metalică, zincată, 0,3x1000x2000mm	39292100-6	Buc.	20	41,62	832,40	B. de Stat	factură	13.01.2021	19.07.2021	on-line

Burghie de metal, lemn și beton	44163100-1				178,12								
Set burghie cu coada hexagon 1.5-6 mm 20316	--/--	Seturi	2	89,06	178,12	B. de Stat	factură	15.10.2021	25.10.2021	on-line			
Vopsele și materiale pt. acoperirea pereților	44111400-5				585,15								
- Amorsă	--/--	Litri	30	6,53	195,90	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line			
- Lavabilă	--/--	Litri	75	5,19	389,25	B. de Stat	factură	08.04.2021	14.04.2021	on-line			
Furnizare materiale de resortul CTI pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)													
Cabluri de rețea/ MYY	32421000-0				1.072,50								
- Rolă cablu de rețea UTP cat.5e (305 m.l.)	--/--	buc.	3	357,50	1.072,50	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
Conectori, Mufe și prize	31224100-3				484,00								
- mufe RJ 11	--/--	Buc.	100	0,25	25,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- mufe RJ 45	--/--	Buc.	200	0,42	84,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- prize duble aplicate RJ11	--/--	Buc.	30	2,30	69,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- prize duble aplicate RJ45	--/--	Buc.	40	7,65	306,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentului informatic, de radiocomunicații și telecomunicații (valoare rămasă/obiect)													
Servicii de întreținere a echipamentului de radiocomunicații	50333000-8				1.305,00								
- Servicii de reparare și efectuare teste de funcționare la cartela NIU-2 (Network Interface Unit Card), cod piesa ROF1375396/2 R1A pentru centrala MD110	--/--	Serviciu	1	1.305,00	1.305,00	B. de Stat	factură	06.01.2021	29.01.2021	on-line			
Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din dotarea autospeciilor)													
Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)					11.485,00								
- Servicii de Reparație, Sistem luminos (girofar), la autospeciala, IVECO MAGIRUS, ss:WJMF2NST20C172380, mma.26000, an fabricație 2006, MAI23142	50116100-2	Buc.	1	747,00	747,00	B. de Stat	factură	11.05.2021	14.05.2021	on-line			
Servicii de reparație echipament special din dotarea autospeciilor SCANIA, N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, mma.29500, an fabricație 2016, nr. înmatriculare MAI 44722 (Bypass complet - niplu, furtun, flanșă, supapă)	50000000-5	Buc.	1	1.860,00	1.860,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line			

Servicii de reparație echipament special din dotarea autospecialei VW Transporter, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, mma.3200, an fabricatie 2018, nr. înmatriculare MAI 49201 (înlocuire priză auto 220V DEFA- 1buc., ramă cu led pentru priza exterioară 230V- 1buc., cablu alimentare 230V- 10 m.l., suport prindere aerotermă, suport fixare etajere compartiment pacient- 1 buc.)	50000000-5	Buc.	1	1.335,00	1.335,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line	116.324,00	18.736,00
Servicii de reparație echipament special din dotarea autospecialei SCANIA, N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, mma.29500, an fabricatie 2016, nr. înmatriculare MAI 44722 prin înlocuire: circuit comunicare RS-485 Serial / tun, Adaptor antenă W/Conn / Tun, XBEE Comunicare Adaptor Radio / Tun, Adaptor antenă W/Conn / Telecomandă, Circuit Comunicare W/RF/Telecomandă, XBEE Comunicare Adaptor Radio / Telecomandă	50000000-5	Buc.	1	7.543,00	7.543,00	B. de Stat	factură	08.12.2021	08.12.2021	on-line		
Prestare servicii de reparare și întreținere a vehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)												
Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor	50112000-3				83.857,53							
- Servicii de reparație supapă presiune sistem pneumatic la autospeciala Iveco-Magirus, model T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss: WJMF2NST20C172372, mma. 10100kg an fabricatie 2006	--/--	Serviciu	1	2.200,00	2.200,00	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line		
- Servicii de reparatii la autovehiculul Dacia, model SD/HSDAD/HSDADG/ DUSTER, ss: UU1HSDADG52890084, mma. 1875kg, an fabricatie 2015, prin reparatie/ înlocuire Pistoane originale Dacia/Renault, Biele, Cuzineti, Garnitura baie de ulei.	--/--	Serviciu	1	2.756,30	2.756,30	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line		
- Servicii de reparatii la autospeciala Iveco-Magirus, model B066/TLF30/50/ AD260T45W, ss: WJMF2NTS40C249172, mma. 26000kg, an fabricatie 2012, MAI 35323 prin reparatie Instalatie electrică girofare, reparatie/ înlocuire Calculator lumini, reparatie/ înlocuire Emulator Adblue, înlocuire Prefiltru motorină.	--/--	Serviciu	1	3.361,35	3.361,35	B. de Stat	factură	13.01.2021	29.01.2021	on-line		

Servicii de reparare cu piese de origine O.E. Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, serie şasiu: UU1HSDADG52890152, cmc: 1461, 80Kw, mma: 1875, 5 locuri, an fabricație 2015 (Înlocuire injectoare, şaibe injectoare, pompă apă, filtru combustibil, curea distribuție, rolă întinzătoare, kit curea accesorii și materiale auxiliare)	--/--	Serviciu	1	6.521,01	6.521,01	B. de Stat	factură	03.02.2021	26.02.2021	on-line
- Servicii de reparatii la Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:UU1HSDADG52890084, mma.1875kg, an fabricatie 2015, nr. de inregistrare MAI 38849 prin inlocuire dupa cum urmeaza: Turbo OE, Kit garnituri, Filtru aer, Filtru ulei, 4L Ulei original Renault 5W-30 , Furtun intercooler admisie	--/--	Serviciu	1	3.445,38	3.445,38	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line
- Servicii de reparații la autospeciala Iveco Magirus, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, serie şasiu: WJMF2NST20C172380, cmc: 12882, 324Kw, mma: 26.000kg, 6 locuri, an fabricație 2006, nr. înreg. În circulație: MAI23142 (Cutie de viteze, reductor, set etanșare transmisie, Sistem etanșare cutie, valvă, inel sincron, garnitură cutie de viteze, sincronizator cutie de viteze, ulei cutie de viteze, ulei reductor, suspensie ridicare cabină, servosuspensie cabină, sincronizator manșon)	--/--	Serviciu	1	11.456,02	11.456,02	B. de Stat	factură	08.04.2021	13.04.2021	on-line
- Servicii de reparații la autospeciala Iveco Magirus, B066/TLF30/50/AD260T45W, serie şasiu: WJMF2NTS40C249173, cmc: 12882, 332Kw, mma: 26.000kg, 6 locuri, an fabricație 2012, nr. înreg. În circulație: MAI35325 (înlocuire furtun+conductă ulei pompă cabină)	--/--	Serviciu	1	410,00	410,00	B. de Stat	factură	08.04.2021	13.04.2021	on-line
- Servicii de reparații auto la Iveco-Magirus, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss: WJMF2NST20C172372, cmc: 12882, cod motor: F3BE0681C, 324KW, mma: 10.100, 6 locuri, an fabricație: 2006 (înlocuire senzor/întrerupător pedală frână și furtun rabatare cabină)	--/--	Serviciu	1	810,92	810,92	B. de Stat	factură	03.06.2021	07.06.2021	on-line

- servicii de reparatii auto la Dacia Duster (C- bes), MAI 38851, ss: UU1HSDADG52890152, 1461 cmc, cod motor: K9K-R8, 80 KW, mma: 1875 kg, 5 locuri, an fabricație: 2015 (Recondiționare Turbo - 1 buc., Înlocuire garnituri Turbină - 1 set, Înlocuire ulei OE Dacia-Renault - 5 litri, Înlocuire filtru ulei - 1 buc, Înlocuire filtru aer - 1 buc, Curățare filtru particule DPF - 1 buc, Înlocuire senzor presiune - 1 buc, Înlocuire senzor temperatură filtru particule - 1 buc, Înlocuire discuri frână față stg+drt - 1 set, Înlocuire plăcuțe frână față stg+drt - 1 set, Înlocuire braț față stg. - 1 buc, Înlocuire braț față drt. - 1 buc, Înlocuire bielele antiruliu - 2 buc, Înlocuire bucșa bară stabilizatoare - 2 buc, Înlocuire cap de bară stg - 1 buc, Înlocuire cap de bară drt - 1 buc și Geometrie roți - 1 buc.)	--/--	Serviciu	1	6.655,46	6.655,46	B. de Stat	factură	07.07.2021	13.07.2021	on-line	48.260,15	86.799,85
- servicii de reparatii auto la VW Transporter (R-ța), MAI49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, 1968 cmc, cod motor: CXE, 150 KW, mma: 3200 kg., 5 locuri, an fabricație: 2018 (Înlocuire bucșa bară stabilizatoare stg+drt O.E. - 2 buc, Înlocuire bielele stabilizatoare stg+drt O.E. - 2 buc, Amortizoare față stg+drt O.E. - 2 buc, Flanșă rulment stg+drt O.E. - 2 buc, Burduf amortizor stg+drt O.E. - 2 buc.)	--/--	Serviciu	1	3.109,25	3.109,25	B. de Stat	factură	07.07.2021	13.07.2021	on-line		
servicii de reparatii auto la Iveco Magirus (Reșița, MAI 23142, ss: WJMF2NST20C172380, 12882 cmc, cod motor: F3BE0681C, 324 KW, mma: 26000 kg, 5 locuri, an fabricație: 2006 (înlocuire Supapă multisens KNORR-BREMSE Sistem frânare, verificare sistem frânare)	--/--	serviciu	1	3.109,24	3.109,24	B. de Stat	factură	25.08.2021	27.08.2021	on-line		
Servicii de reparație la sistemul de alimentare carburant motor de la autovehiculul, SCANIA,N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, ss:YS2P6X60005448120, mma. 29500kg, an fabricatie 2016, MAI44722, prin inlocuire Filtru AD Blue	--/--	Buc.	1	420,17	420,17	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line		

Servicii de reparație la sistemul de alimentare carburant motor de la autovehiculul, Renault, 42 ACA14/FPTL 20, ss:VF642ACA000005156, mma. 9250kg, MAI 16727 an fabricatie 2005 prin: Verificare sistem alimentare motor, verificare/înlocuire filtre carburant, verificare motor cu tester	--/--	buc.	1	2.092,44	2.092,44	B. de Stat	factură	14.10.2021	18.10.2021	on-line
Servicii de reparație la autovehiculul Dacia, SD/LSDAB/LOGAN, ss:UU1LSDABH36537331, mma. 1540kg, an fabricatie 2006 prin inlocuire: macara geam stanga cu motoras, Bielele stabilizatoare st. + dr, caseta de directie, bucșă punte spate, braț st + dr, cap de bară st. + dr	--/--	buc.	1	2.500,00	2.500,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	19.10.2021	on-line
Servicii de reparație la autovehiculul Volkswagen, 7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HQBH133635, mma. 3200kg, an fabricatie 2011 prin inlocuire: rulment spate dreapta, set flanșe amortizor față, kit protecție praf	--/--	buc.	1	2.300,00	2.300,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	19.10.2021	on-line
Servicii de reparație la autovehiculul Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:UU1HSDADG52890152, mma. 1875kg, prin inlocuire: suport motor dr. 112107399ROE, suport balans 112385698, furtun intercooler 144609369R, cardan 2015	--/--	buc.	1	2.942,00	2.942,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	19.10.2021	on-line
Servicii de reparație la autovehiculul Volkswagen, 2EKE2/DLY017/CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZB6025702, mma. 3880kg, prin inlocuire: Discuri frână față stg+dr, Plăcuțe frână față stg+dr (senzor)	--/--	buc.	1	715,00	715,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	19.10.2021	on-line
Servicii de reparație la autovehiculul Volkswagen, 2EKZ/NRC028/CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, mma. 5000kg, an fabricatie 2016 prin inlocuire: Înlocuire Spoiler față/bară față OE, Proiector stânga, Înlocuire Mască bară OE, Înlocuire Grilă OE, Înlocuire Far stânga, Înlocuire Aripă față stânga OE de culoare roșu Înlocuire Ulei servo 2L	--/--	buc.	1	6.402,00	6.402,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line

Servicii de reparație la autovehiculul Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:UU1HSDADG52890025, mma. 1875kg, an fabricatie 2015 prin inlocuire: Brat față dreapta, Bucsa bară stabilizatoare spate OE si verificare-reglare Geometrie directie	--/--	buc.	1	1.100,00	1.100,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
Servicii de reparație la autovehiculul Volkswagen, 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HZCH021694, mma. 1875kg, an fabricatie 2012, MAI38804 prin inlocuire: turbina, garnituri turbo, Braț față drt., Pivot față dreapta, Bucșă bară stabilizatoare față stg+drt, Bucșă bară stabilizatoare spate stg+drt, Ulei motor 5W-30 LL, Filtru ulei, Filtru aer	--/--	buc.	0	0,00	0,00	B. de Stat	factură	13.12.2021	15.12.2021	on-line		
Servicii de reparație la autovehiculul Iveco, F142/FF140E25D/TLF20/30, ss:ZCFA1JJ0402595525, mma. 14000kg, an fabricatie 2012, MAI35156 prin inlocuire:discuri frână față (stg+drt), Plăcuțe frână față, freză suport senzor ABS, senzor turație roată, discuri frână spate (stg+drt), buton reglaj pernă aer scaun	--/--	buc.	1	7.142,86	7.142,86	B. de Stat	factură	08.12.2021	10.12.2021	on-line		
Servicii de reparație la autovehiculul Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:UU1HSDADG52890168, mma. 1875kg, an fabricatie 2015, MAI38848 prin inlocuire:bloc lumini O.E., modul electric instalație cârlig si reglare geometrie roti	--/--	buc.	1	1.731,09	1.731,09	B. de Stat	factură	08.12.2021	13.12.2021	on-line		
Servicii de reparație la autovehiculul Dacia, SD/LSDAB/LOGAN, ss:UU1LSDABH36537648, mma. 1540kg, an fabricatie 2006, MAI48987 prin inlocuire:Disc frână față stg+drt, plăcuțe frână față OE, Brațe față stg+drt, bielele direcție, cap bară stg+drt, Bielele antiruliu stg+drt, tamburi OE, saboți frână spate stg+drt	--/--	buc.	1	4.340,91	4.340,91	B. de Stat	factură	08.12.2021	13.12.2021	on-line		

	Servicii de reparație la autovehiculul Volkswagen, 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HZCH021694, mma. 1875kg, an fabricatie 2012, MAI38804 prin inlocuire: turbina, garnituri turbo, Braț față drt., Pivot față dreapta, Bucșă bară stabilizatoare față stg+drt, Bucșă bară stabilizatoare spate stg+drt, Ulei motor 5W-30 LL, Filtru ulei, Filtru aer	--/--	buc.	1	6.722,69	6.722,69	B. de Stat	factură	13.12.2021	15.12.2021	on-line		
	Servicii de reparație la autovehiculul Iveco, IS55W2EA//55S17W, ss:ZCFD055C705059382, mma. 5500kg, an fabricatie 2015, MAI43313 prin recondiționare turbina	--/--	buc.	1	1.613,44	1.613,44	B. de Stat	factură	14.12.2021	16.12.2021	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.02				124.705,43	LEI		0.00 dif neplattori de TVA						
20.07 MENTENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.													
TOTAL ARTICOL 20.07				0,00	LEI								
20.03 HRANĂ													
20.03.01 Hrană pentru oameni													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -												
TOTAL ARTICOL 20.03.01				0,00	LEI								
20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR													
20.05.01 Uniforme și echipament													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Echipament sportiv pentru efective -												
TOTAL ARTICOL 20.05.01				0,00	LEI								
20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Lenjerie și accesorii de pat -												
TOTAL ARTICOL 20.05.03				0,00	LEI								
20.05.30 Alte obiecte de inventar													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -												
Furnizare echipamente foto, video, de amplificare, avertizare și supraveghere (valoare rămasă/obiect)													
	Aparate de semnalizare acustică sau optică (Sirene - sistem avertizare acustică)	31620000-8	buc.	3	420,44	1.261,32	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line	133.798,68	1.261,32

Furnizare echipamente pentru rețele și tehnica de calcul (valoare rămasă/obiect cumulată cu 71.01.02 - echipamente pentru rețele și tehnica de calcul)													
Echipamente de rețea	32420000-3					5.565,00						124.435,00	10.625,00
- Network Attached Storage pentru rețeaua WAN-SSv NAS QNAP 230	--/--	Buc.	1	900,00	900,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- FIREWALL - Zyxel USG Flex 100 Firewall-Uri Hardware 900 Mbit/S	--/--	Buc.	2	2.100,00	4.200,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- SWITCH - D-LINK DES-105, min. 4 porturi 10/100Mbps	--/--	Buc.	3	75,00	225,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- SWITCH ZYXEL ES-108A V3, min. 8 porturi 10/100Mbps	--/--	Buc.	3	80,00	240,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
Echipament și accesorii pentru computer	30200000-1					5.060,00							
- UPS ONLINE 3000VA/2700W, 6x9Ah, 6xIEC13, garanție 24 luni	--/--	buc.	2	1.900,00	3.800,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
- UPS LINE-INTERACTIVE 1300VA/750W, 4 IEȘIRI SCHUKO garanție 12 luni	31154000-0	buc.	3	420,00	1.260,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line			
Furnizare aparate electrice de telefonie sau de telegrafie prin fir (valoare rămasă/obiect)													
Aparate telefonice digitale 4225 compatibil cu centrala telefonică Ericsson MD110	32552000-7	Buc.	2	1.275,00	2.550,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	12.11.2021	on-line	132.510,00	2.550,00	
Furnizare aparate pentru imprimare și multiplicare (valoare rămasă/obiect cumulată cu art.bug. 71.01.02 aparate pentru imprimare și multiplicare)													
Imprimante laser	30232110-8					2.900,00						132.160,00	2.900,00
- Imprimantă laser monocrom A4 de rețea cu duplex automat - Brother HL-L2372DN	--/--	buc.	5	580,00	2.900,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	15.10.2021	on-line			
Furnizare aparate pentru curățenie (valoare rămasă/obiect)													
Furnizare materiale electrice de natura obiectelor de inventar (valoare rămasă/obiect)													
Lămpi electrice portabile pentru atelier auto	31521300-7	Buc.	2	78,99	157,98	B. de Stat	factură	03.02.2021	26.02.2021	on-line	134.902,02	157,98	
Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)													
Echipament de stingere a incendiilor	35111000-5					29.584,44							
- pistol refulare apă de înaltă presiune (Măner pistol pentru susținere, supradimensionat pentru o bună susținere și manevrare în cazul utilizării mănușilor de protecție; Robinet închidere, deschidere pe partea opusă mânerului de susținere; Valvă sferică din oțel inoxidabil pentru gestionare ușoară a jetului; Debitul reglabil în 4 trepte 25 L/min - 50 L/min - 125 L/min - 175 L/min la o presiune de lucru de 40 bar; Poziție „SPALARE” Regulator/Adaptor integrat cu capacitate de refulare a apei sub forma de jet compact sau jet pulverizat; Mufă de conectare de 1”, cu rotire liberă; conectarea la orice tip de furtun de refulare apă de înaltă presiune prin intermediul unui adaptor/niplu/reducție FE-FE; debit constant indiferent de poziția de utilizare a pistolului; distanțe refulare: 18 m, 25 m, 28 m, 31 m, dispersia picăturilor de apă este realizată cu un sistem de atomizare static intern; Garanție minim 3 ani.)	--/--	buc.	18	1.643,58	29.584,44	B. de Stat	factură	13.12.2021	14.12.2021	on-line			

Extinctoare	35111300-8				5.250,00							100.225,56	34.834,44
- Stingător de incendiu P6 (Substanță de stingere: Pulbere ABC 40 Gaz propulsor: Azot (N2) Cantitate nominală de substanță: 6kg Capacitatea recipientului: 7,2l +/-0,05% Presiune nominală min/max: 14-18 bari Presiunea de încercare a recipientului: 27 bari Material corp: Oțel ambutisat Diametru corp: 160+/-2 mm Înălțime stingător: 508 +/- 5mm Masa stingător (cu încărcătură): 9,10 kg Singere: Focar 34A 183B Temperatura de lucru: -30C - +60C Pentru utilizare la echipamentele electrice sub tensiune până la 1000V, SR EN 3-7:2004+A1:2007 Conform Ordin nr.88 din 2 aprilie 2012 privind aprobarea Metodologiei de certificare a conformității în vederea introducerii pe piață a mijloacelor tehnice pentru apărarea împotriva incendiilor)	--/--	buc.	70	75,00	5.250,00	B. de Stat	factură	19.08.2021	26.08.2021	on-line			
Furnizare truse și scule de mână (valoare rămasă/obiect)													
Truse de scule	44512940-3				168,00							134.892,00	168,00
- truse de scule pentru rețea - Furnizare testere pentru cabluri RJ45/RJ11 pentru identificarea întreruperilor, scurtcircuitelor, perechilor despărțite sau inversate la rețelele LAN, telefonie și telecomunicații (clip tip crocodil)	--/--	buc.	1	168,00	168,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	15.10.2021	on-line			
Furnizare echipamente de măsurare și climatizare (valoare rămasă/obiect)													
Instalație climatizare (Furnizare aparate de aer condiționat cu kit de instalare și montaj incluse la sediul ISU SEMENIC CS)	42512000-8	buc.	4	1.781,51	7.126,05	B. de Stat	factură	15.06.2021	18.06.2021	on-line			
Debitmetre digitale pentru rezervoare mobile de carburanți (Pentru fluide cu vâscozitate joasă cu sistem de măsurare pe bază de turbine; Instalare în linie sau la extremitatea tubului, instalare la capatul pistolului; Display rotire în funcție de poziționare; Debit 5-120L/min; Alimentare: 2 X 1,5 baterii mărime AAA; Protecție IP65; Toleranță +/-1% după calibrare; Temperatura de funcționare: -10/+50 grade Celsius)	38410000-2	buc.	1	670,00	670,00	B. de Stat	factură	14.10.2021	15.10.2021	on-line	127.263,95	7.796,05	
Furnizare stampile cu text (valoare rămasă/obiect)													
Stampile	30192153-8				326,92								
Stampila dreptunghiulara, lungime 5cm x latime=3cm, suport din lemn, cu amprenta din cauciuc, conform modelului specificat in anuntul nr. ADV1197537/ 15.02.2021	--/--	buc.	6	38,66	231,96	B. de Stat	factură	15.02.2021	26.02.2021	on-line			

	Stampila dreptunghiulara automata, lungime 4cm x latime=3cm, cu tusiera incorporata, suport din plastic, amprenta rotativa din cauciuc, conform modelului specificat in anuntul nr. ADV1197537/ 15.02.2021	--/--	buc.	1	69,75	69,75	B. de Stat	factură	15.02.2021	26.02.2021	on-line	134.733,08	326,92
	Stampila cu suport din lemn cu amprentă din cauciuc, descrierea fasciculului: INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ „SEMENIC” AL JUDEȚULUI. CARAȘ-SEVERIN V I Z A T Spre NESCHIMBARE NR. CS/ 4, formă triunghiulara, Dimensiune amprentă, 2 laturi cu lungime=3,5 cm x 1 latură cu lățime=3 cm	--/--	buc.	1	25,21	25,21	B. de Stat	factură	20.10.2021	20.10.2021	on-line		
Furnizare echipamente speciale pentru autospecialele de intervenție (valoare rămasă/obiect)												131.564,04	3.495,96
	Semnalizoare luminoase cu intermitență (Girofare)	31612310-5	buc.	9	388,44	3.495,96	B. de Stat	factură	03.03.2021	30.08.2021	on-line	131.564,04	3.495,96
TOTAL ARTICOL 20.05.30				64.115,67	LEI		0.00 dif neplattori de TVA						
TOTAL ARTICOL 20.05				64.115,67	LEI								
20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul cărților procurate pentru biblioteci -												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul serviciilor electronice -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -												
TOTAL ARTICOL 20.11				0,00	LEI								
20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ													
Prestare servicii de consultanță și expertiză (valoare rămasă/obiect)													
	Servicii de topografie (masuratori/ lucrari topografice si intocmire documentatie cadastrala pentru intabularea terenului de la sediul Sectiei de Pompieri Oravita)	71351810-4	Buc.	1	1.500,00	1.500,00	B. de Stat	factură	15.10.2021	20.10.2021	on-line	133.560,00	1.500,00
TOTAL ARTICOL 20.12				1.500,00	LEI		239.50 dif neplattori de TVA						
20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale												
TOTAL ARTICOL 20.13				0,00	LEI		0.00 dif neplattori de TVA						

20.14 PROTECȚIA MUNCII													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -													
Furnizare materiale medicale pt protecție lucrători (valoare rămasă/obiect)													
1	Antiseptic pentru dezinfectia prin frecare a mainilor si tegumentului, bactericida, EN 13727, EN 1500, Levuricida EN 1500, virucida EN 14476, Microbacteriana EN 14348, capacitate min. 5 - max. 10 L	33741300-9	litri	185	19,85	3.672,25	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line	128.093,09	6.966,91
	Dezinfectant concentrat lichid pentru dezinfectia suprafetelor noncritice, Bactericida 13727, Levuricida EN 13624, Fungicida EN 13624, Capacitate min. 750 ml -max. 1000 ml	33631600-8	buc.	243	8,62	2.094,66	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line		
	Dezinfectant concentrat lichid pentru dezinfectia suprafetelor noncritice, Bactericida 13727, Levuricida EN 13624, Fungicida EN 13624, Capacitate min. 4 L - max. 10 L	33631600-8	litri	150	8,00	1.200,00	B. de Stat	factură	11.08.2021	26.08.2021	on-line		
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -													
Prestare servicii de monitorizare sau măsurare a poluării atmosferice (valoare rămasă/obiect)													
	Servicii de monitorizare sau măsurare a poluării atmosferice	90731400-4				1.494,99						133.565,01	1.494,99
	- masuratoarea intensității câmpului electric și al densității de putere și interpretarea buletinului de masuratori	--/--	Locatii	7	213,57	1.494,99	B. de Stat	factură	24.02.2021	15.03.2021	on-line		
TOTAL ARTICOL 20.14		8.461,90		LEI								0,00 dif de TVA de la 19% la 9%	
20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului													
TOTAL ARTICOL 20.25		0,00		LEI									
20.30 ALTE CHELTUIELI													
20.30.01 Reclamă și publicitate													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -													
Prestare servicii de publicitate (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 publicare raport în M.O.)													
1	Servicii de publicitate (Costul anunțurilor în presă, radio și tv)	79341000-6	buc.	4	386,55	1.546,18	B. de Stat	factură	06.10.2021	15.12.2021	on-line	133.513,82	1.546,18
TOTAL ARTICOL 20.30.01		1.546,18		LEI									

20.30.02 Protocol și reprezentare														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -													
TOTAL ARTICOL 20.30.02		0,00		LEI										
20.30.03 Prime de asigurare non-viață														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -													
Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)														
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la autospeciala Roman 8135 DL 30, nr înreg. MAI10946 (valabilitate poliță: 22.03-21.06.2021)	66516100-1	polițe	1	58,73	58,73	B. de Stat	factură	03.03.2021	12.03.2021	on-line	103.234,97	31.825,03	
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la autospeciale MAN-GRD (valabilitate poliță: 28.03-27.06.2021)	66516100-1	polițe	2	104,00	208,00	B. de Stat	factură	18.03.2021	22.03.2021	on-line			
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la autospeciale VW Transporter (valabilitate poliță: 01.06-30.06.2021)	66516100-1	polițe	2	14,96	29,92	B. de Stat	factură	11.05.2021	17.05.2021	on-line			
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 90 de vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 12 luni	66516100-1	polițe	90	316,00	28.440,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line			
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 5 vehicule cu polițe de asigurare valabile în perioada 26.10.2021-25.06.2022	66516100-1	polițe	5	617,68	3.088,38	B. de Stat	factură	14.10.2021	19.10.2021	on-line			
TOTAL ARTICOL 20.30.03		31.825,03		LEI									6.046,76 dif neplattori de TVA	
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
1	- Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -													
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -													
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
	- Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și alinate bugetare -													
Furnizare lichide auto pentru întreținere (valoare rămasă/obiect)														
	Apă distilată și lichid spălare parbriz					4.278,00						130.782,00	4.278,00	
	- lichid spălare parbriz iarna -20 grade C, ambalaj 5 Litri	39831000-6	Buc.	372	11,50	4.278,00	B. de Stat	factură	08.12.2021	09.12.2021	on-line			

Prestare servicii de verificare și încărcare a echipamentelor de stins incendii (valoare rămasă/obiect)										
Verificare și încărcare extincatoare de incendii	50413200-5				1.794,00					
Servicii de verificare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	36	10,00	360,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	3	24,00	72,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	2	10,00	20,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	9,00	9,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P1 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	8	8,00	64,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	31	10,00	310,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	3	24,00	72,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	10,00	10,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	5,00	5,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	9,00	9,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	4	5,00	20,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P1 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	2	8,00	16,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	21	12,00	252,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	7	24,00	168,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	10,00	10,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	5,00	5,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	9,00	9,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de încărcare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	5,00	5,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P1 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	1	8,00	8,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P6 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	24	12,00	288,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
Servicii de verificare stingătoare portabile P3 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	5	10,00	50,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line
133.266,00										1.794,00

Servicii de verificare stingătoare portabile P2 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	2	8,00	16,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Servicii de verificare stingătoare portabile P1 pentru stingerea incendiilor	--/--	Buc.	2	8,00	16,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Prestare servicii de înlocuire anvelope, vulcanizare și echilibrare roți (valoare rămasă/obiect)												
Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare și echilibrare	50116500-6				4.059,83							
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 185/65 R15 R-ța	--/--	Buc.	4	23,53	94,12	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 215/60 R17 C R-ța	--/--	Buc.	4	39,50	158,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 215/65 R16 R-ța	--/--	Buc.	4	30,25	121,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 205/65 R16 C R-ța	--/--	Buc.	4	39,50	158,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 185/65 R 15 R-ța	--/--	Buc.	4	23,53	94,12	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 235/65 R16 C R-ța	--/--	Buc.	4	39,50	158,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 215/65 R15 C R-ța	--/--	Buc.	4	39,50	158,00	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 215/85 R 16 C R-ța	--/--	Buc.	6	33,33	199,98	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 205/75 R16C R-ța	--/--	Buc.	6	33,33	199,98	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 185/65 R15 R-ța	--/--	Buc.	4	91,60	366,40	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Vulcanizare anvelope, jante tablă, 185/65 R15 R-ța	--/--	Buc.	1	100,84	100,84	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Vulcanizare anvelope, jante tablă, 235/65 R17 R-ța	--/--	Buc.	2	110,08	220,16	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Vulcanizare anvelope, jante tablă, 185/65 R15 R-ța	--/--	Buc.	1	109,24	109,24	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Vulcanizare anvelope, jante tablă, 10 R22.5 R-ța	--/--	Buc.	1	168,07	168,07	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line	131.000,17	4.059,83
Înlocuire anvelope și echilibrare jante tablă, 185/65 R15 C-beș	--/--	Buc.	4	21,01	84,04	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Echilibrare roți tablă, 215/65 R17C O-ța	--/--	Buc.	4	12,61	50,44	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
Echilibrare roți tablă, 215/65 R17C O-ța	--/--	Buc.	4	12,61	50,44	B. de Stat	factură	31.05.2021	07.06.2021	on-line		
- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 215/60 R17 C, VW Transporter, MAI 49201 (4 buc)	--/--	Buc.	1	152,00	152,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 205/65 R16 C, VW Transporter, MAI 33201 (4 buc)	--/--	Buc.	1	152,00	152,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		

- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 235/65 R16 C,VW Crafter, MAI 33202 (4 buc)	--/--	Buc.	1	152,00	152,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 315/80 R22.5, Scania, MAI 44722 (2 buc)	--/--	Buc.	1	472,00	472,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 185/65 R15, Dacia Logan, MAI 28054 (4 buc)	--/--	Buc.	1	101,00	101,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Schimb anvelope și echilibrare roți, Tablă, 215/85 R16, Mercedes-Benz, MAI 40688 (6 buc)	--/--	Buc.	1	303,00	303,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Vulcanizare anvelope și echilibrare, Tablă, 215/65 R16, Dacia Duster, MAI 38850 (2 buc)	--/--	Buc.	1	127,00	127,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
- Vulcanizare anvelope și echilibrare, Tablă, 10 R22.5, Iveco, MAI 35156 (1 buc)	--/--	Buc.	1	110,00	110,00	B. de Stat	factură	10.11.2021	17.11.2021	on-line		
Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoare rămasă/obiect)												
Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				1.925,00						131.644,47	3.415,54
- verificări centrale termice (cazane de pardoseala gaze naturale - sediu ISU Semenic)	--/--	cazane	3	285,00	855,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	17.11.2021	on-line		
- verificări centrale termice (cazane de pardoseala - Sectia MN)	--/--	cazane	1	270,00	270,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	17.11.2021	on-line		
- verificare instalații de gaze naturale (sediu ISU Semenic)	--/--	Buc.	5	100,00	500,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	17.11.2021	on-line		
- verificare instalații de gaze naturale (Det. Caransebes)	--/--	Buc.	3	100,00	300,00	B. de Stat	factură	09.11.2021	17.11.2021	on-line		
Verificări PRAM	71632000-7	Locatii	5	219,00	1.095,00	B. de Stat	factură	11.10.2021	18.10.2021	on-line		
Servicii de curățare coșuri de fum	90915000-4	Buc.	15	26,37	395,54	B. de Stat	factură	12.11.2021	15.10.2021	on-line		
Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la aparatele de măsurat (valoare rămasă/obiect)												
Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				677,16						134.382,84	677,16
Verificare metrologică la Balanță 10kg. (1 buc la sediul ISU din Reșița, str.Castanilor, nr.123; 1buc. la Detașamentul din Caransebeș, str.Cernei, nr.6; 1buc. la Secția de P. din Oravița, str. Zona Gării, nr.14)	--/--	Buc.	3	62,87	188,61	B. de Stat	factură	06.09.2021	09.09.2021	on-line		
Verificare metrologică la Cântar 500kg (1 buc la sediul ISU din Reșița, str.Castanilor, nr.123; 1buc. la Secția de P. din Oravița, str. Zona Gării, nr.14)	--/--	Buc.	2	162,85	325,70	B. de Stat	factură	06.09.2021	09.09.2021	on-line		

Verificare metrologică la Balanță semiautomată 100kg. (1buc. la Secția de P. din M. Nouă, str. N. Bălcescu nr.99)	--/--	Buc.	1	162,85	162,85	B. de Stat	factură	06.09.2021	09.09.2021	on-line			
TOTAL ARTICOL 20.30.30		14.224,53		LEI								174,90 dif neplattori de TVA	
TOTAL ARTICOL 20.30		47.595,74		LEI									
TOTAL TITLUL II		597.912,09											
TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE													
71.01 - ACTIVE FIXE													
71.01.01 - Construcții													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	<p>1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);</p> <p>2. Obiective/proiecte de investiții noi (poziția B din programul de investiții);</p> <p>3. Alte cheltuieli de investiții (poziția C din programul de investiții):</p> <p>a) achiziții de imobile, inclusiv terenuri (poziția C.a.) din programul de investiții;</p> <p>b) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a altor studii aferente obiectivelor de investiții, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.c.) din programul de investiții);</p> <p>c) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale-cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.d.) din programul de investiții);</p> <p>d) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță și alte cheltuieli de investiții ce nu se regăsesc la celelalte categorii de investiții, efectuate în vederea realizării obiectivelor de investiții (poziția C.e.) din programul de investiții);</p> <p>e) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind alte categorii de lucrări de intervenții (modernizări, extinderi etc), cu excepția celor incluse la poziția C.d.) din programul de investiții, astfel cum sunt definite de legislația în vigoare, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.f.) din programul de investiții).</p>												
TOTAL ARTICOL 71.01.01		0,00										0,00 dif neplattori de TVA	
71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	<p>Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-</p> <p style="text-align: center;">Furnizare cisterne și rezervoare pentru carburanți (valoare rămasă/obiect)</p>												
	Furnizare rezervor carburant mobil cu pompa de distribuție conform caietului de sarcini cu nr. 2108416 din 08.09.2021, certificat ADR conform ADR6.5.4.4.1 b) și 6.5.4.4.2 b), 12v / 24v, 70/35 l/min, cu pistol automat, furtun minim 4 m, garanție minim 2 ani.	44611600-2	Cpl	1	5.827,00	5.827,00	B. de Stat	factură	08.09.2021	15.09.2021	on-line	129.233,00	5.827,00
TOTAL ARTICOL 71.01.02		5.827,00											

71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale			
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE			
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-		
	TOTAL ARTICOL 71.01.03	0,00	0,00 dif neplătitori de TVA
	TOTAL TITLUL XIII	5.827,00	
	TOTAL GENERAL:	603.739,09	LEI fără TVA